UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TCCB Đà Nẵng, ngày       tháng      năm 2024

V/v thẩm định đối với Đề án vị trí

việc làm của Trường Trung học phổ

thông Ngũ Hành Sơn

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 5698/UBND-SNV ngày 18/10/2023 của UBND

thành phố về việc rà soát, xây dựng đề án vị trí việc làm; Công văn số 3558/SNV-

CCVC ngày 29/11/2023 của Sở Nội vụ về việc xây dựng Đề án vị trí việc làm;

Công văn số 82/SNV-CCVC ngày 09/01/2024 của Sở Nội vụ về việc hướng dẫn

bổ sung việc xây dựng Đề án vị trí việc làm (lần 2), Sở Giáo dục và Đào tạo kính

đề nghị Sở Nội vụ thẩm định Đề án vị trí việc làm số 133/ĐA-THPTNHS ngày

21/3/2024 của Trường Trung học phổ thông Ngũ Hành Sơn, cụ thể như sau:

1. Về danh mục vị trí việc làm

a) Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý: 02 vị trí;

b) Vị trí việc làm chức danh nghề nghiệp chuyên ngành: 07 vị trí;

c) Vị trí việc làm chức danh nghề nghiệp chuyên môn dùng chung: 10 vị trí;

d) Vị trí việc làm hỗ trợ, phục vụ: 02 vị trí.

2. Các vị trí việc làm đặc thù

Trường Trung học phổ thông Ngũ Hành Sơn không xây dựng vị trí việc

làm đặc thù.

3. Hồ sơ gửi kèm

a) Đề án vị trí việc làm của Trường Trung học phổ thông Ngũ Hành Sơn;

b) Các phụ lục kèm theo Đề án vị trí việc làm của Trường Trung học phổ

thông Ngũ Hành Sơn:

- Bảng thống kê và phân nhóm công việc;

- Bảng tổng hợp vị trí việc làm và khung năng lực vị trí việc làm;

- Bản mô tả công việc của từng vị trí việc làm;

c) Bản sao quyết định thành lập Trường Trung học phổ thông Ngũ Hành

Sơn.

Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét, thẩm định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trường Trung học phổ thông Ngũ

Hành Sơn;

- Lưu: VT, TCCB.Hà

 GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-03-26T08:35:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:49:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:49:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:50:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:50:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!